



نخست وزیر ترکیه کردها را به قتل و کشتار تهدید کرد

نخست وزیر ترکیه در سخنرانی خود در وان علنا مردم کرد ترکیه را تهدید می کند در صورتی که حزب عدالت و توسعه حاکمیت خود در ترکیه را از دست بدهد قتل و کشتار در مناطق کردنشین ترکیه آغاز خواهد شد.

به گزارش **آران نیوز** به نقل از روزنامه زمان، دنگیر میر مهت فرات، نماینده شهر مرسین در پارلمان ترکیه از حزب دموکراتیک خلق ها در اظهاراتی با انتقاد از حزب عدالت و توسعه عنوان کرد: احمد داوود اوغلو، نخست وزیر ترکیه در سخنرانی خود در وان علنا مردم کرد ترکیه را تهدید می کند که در صورتی که حزب عدالت و توسعه حاکمیت مطلق خود در ترکیه را از دست بدهد قتل و کشتار در مناطق کردنشین ترکیه آغاز خواهد شد. حزب عدالت و توسعه این روزها برای این که حکومت را به تنهایی تشکیل دهد از سیاست ایجاد رعب و وحشت میان مردم استفاده می کند ولی به هیچ عنوان به هدف خود دست پیدا نخواهند کرد. وی که مدت زمان طولانی معاون حزب عدالت و توسعه بوده است در ادامه سخنان خود تصریح کرد: آک پارتی در تلاش است تا در ترکیه یک فضای مافیایی به وجود آورد. گسترش ترور و ترس در کشور سیاست هایی است که گروههای مافیایی از آن استفاده می کنند. تصور می کنند با استفاده از این نوع سیاست ها موفق خواهند شد ولی نتایجی که در انتخابات رقم خواهد خورد آنان را بهت زده خواهد کرد.

مهمت فرات خاطرنشان کرد: مطرح کردن «کشتار بیاض توروس» (کشتار های بیاض توروس یکی از جنایت های دهه 90 میلادی علیه کردهای ترکیه است که هنوز عاملان آن مشخص نشده اند. این کشتار به عنوان نماد میان کردهای ترکیه یادآور دوران جنایت های مجهول دهه 90 میلادی در این کشور است) توسط نخست وزیر ترکیه آن هم در استان وان تنها برای ایجاد رعب و وحشت در میان مردم کرد ترکیه است. نخست وزیر ترکیه مردم کرد را از روزهای بعد 1 نوامبر و اتفاقاتی که امکان دارد به وجود آید می ترساند ولی باید در نظر گرفت که در چند ماه گذشته در ترکیه اتفاقاتی بدتر از دهه 90 میلادی در ترکیه رخ داد. مگر در سال 2015 در همین ماه گذشته نبود که نیروهای امنیتی جوانی را کشته و از خودروی زرهی آویزان کردند؟ لازم به ذکر است، احمد داوود اوغلو، نخست وزیر ترکیه روز دوشنبه در استان وان سخنرانی داشت و در اظهاراتی عنوان کرده بود: «اگر حزب عدالت و توسعه حاکمیت خود در ترکیه را از دست بدهد بیاض توروس ها دوباره به مناطق کردنشین ترکیه بازخواهد گشت». این اظهارات نخست وزیر ترکیه مورد انتقاد شدید محافل سیاسی کرد این کشور قرار گرفته است. شایان ذکر است، بیاض توروس به خودروهای سفید بدون پلاکی گفته می شد که در دهه 90 میلادی مسئولیت قتل فعالان سیاسی و مخالفان کرد در مناطق کردنشین ترکیه را برعهده داشتند.